Fig. 5. *Ecce Homo*, atribuido a Franci Joan, Museo de Bellas Artes de Valencia.

²¹ Archivo del Reino de Valencia, ARV, notario: Miguel Julià, signatura: 4209, 8 de agosto de 1506, "En Franci Andar pintor ciudatà de Valencia, gratis ferma apocha al clavari e majorals de la confraria de sent Narcis que a sa voluntat ha rebut senyalment comptans huytanta tres lliures sis sous huyt diners en lo modo desus escrit, ço es que per mans de Domingo Nicolau clavari de les pecunies del retaule ha rebut en comptants per obs del or per a daurar cinquanta huyt lliures tres sous e per mans den Pere Gironella clavari de dita confraria de pecunies de la dita claveria vint cinch lliures tres sous e huit compresos quatre ducats ha donat a Marti Miro per or per a daurar, Testes Francesc Molto ciutada e Galceran Gipo mercader habitador de Valencia".

²² APPV, Notario: Abellà, signatura: 10502, "Sit omnibus notum, ego Franciscus Joan, pictor, Valencie vicinus, gratis et scienter, confiteor et in veritate recognosco vobis honorabile Bernardo Bru, mercader, clavarius, Bartolome Genoves, Antoni Bressach, presens et Joan Serra mercader, absens, majorales in presenti anno laudabilis confratrie beati Sancti Arcisii dictam civitatem Valencie que per manus vestras dictis Bernardu Bru clavarius, dedistis michi et solvistis egoquem a vobis habui et recepi mee omni mode voluntati realiter numerando in diversis partitis et solutionibus octuaginta quatuor libras quatuor decim solidos monete regalium Valencie michi ad solvendum restantes de et ex illis ducentis quinquaginta libris dicte monete qua vos michi dare et solvere tenebamini pretextu picture et seu pro de pingando quidam retrotabulo dicti beati Sancti Arcisii quod in presenciatis positum existit in capella dicte laudabilis confrarie in Sede Valencie constructa, quam picturam dicti retrotabuli vobis fecit sit et prout inter nunch clavarium et majorales dicte confratrie et me pactatum et concordatum fuit cun quidam capitulato instrumento per discretum Michaellem Julia notarium recepto sub die septima mensis decembris anno a nativitate domini millesimo quingentesimo tercio quare renunciando scienter omni excepcioni pecunie predictae non numerate et a vobis non habite et non recepte et doli facio in de furi vobis et vestris de predicais octuaginta quatuor libris quatuor decim solidis per notarii succontenti presenten apocam de solite actum est hoc Valencie sub die quarti decimo mensis septembris anno a nativitate domini millesimo quingentesimo septima. Signum mei Francisci Joannis predicti qui hec concedo et firmo. Testes. Bonanat Cortes, textor et Mateu Asensi, tapinerius, Valencie degens".